
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИНУСИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

28.12.2023 № 78

Об возобновлении 
образовательного 
процесса после завершения РРР

На основании разрешения на ввод в эксплуатацию от 28.12.2023 № 24-04723000-48-2023 
в отношении объекта культурного наследия регионального значения «Дом Беловой», сер. 
XIX в., расположенного по адресу: Красноярский край, г.Минусинск, ул. Ленина,75

1. Возобновить образовательный процесс в главном корпусе, расположенного по адресу: 
Красноярский край, г.Минусинск, ул. Ленина,75 с 12.01.2024

2. Заместителю директора по учебной работе Новолодской Н.В. организовать учебный 
процесс в главном корпусе.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Будариной С.М. совместно с 
советником директора по воспитательной работе Зенчуриной О.В. провести 
торжественную линейку 12.01.2024.

4. Ио начальника хозяйственного отдела Денк А.А. организовать подготовку учебных 
аудиторий, лаборатории, и др. помещений в главном корпусе.

5. Ведущему специалисту по ОБЖ Малышкину А.А. провести инструктажи по 
пожарной безопасности , профилактике терроризма с работниками в главном

ПРИКАЗЫВАЮ:

корпусе.

6. Контроль за исполнением ;а собой.

ИО Директора В.Г. Селиванова

С приказом ознакомлены:

Советник директора по воспитательной работе 
Ио начальника хоз.части

Н.В. Новолодская 
С.М. Бударина 
О.В. Зенчурина 

_ А.А. Денк

И сп.специалист по кадрам Грибанова Е.И.


